



# Mateusz Rozmiarek

Radny Miasta Poznania, Klub Radnych Prawo i Sprawiedliwość

Poznań, 13 czerwca 2024 r.

## Interpelacja

### **ws. planów inwestycyjnych dotyczących Szkoły Podstawowej nr 13 w Poznaniu**

Szanowny Panie Prezydencie,

Zwracam się z uprzejmą prośbą o przedstawienie planów inwestycyjnych miasta Poznania dotyczących Szkoły Podstawowej nr 13 z Oddziałami Mistrzostwa Sportowego im. Cytadelowców Poznańskich. Szkoła ta jest uznawana za jedną z najlepszych szkół sportowych w naszym mieście. Jej absolwenci, wśród których znajduje się wielu wybitnych sportowców, odnoszą sukcesy nie tylko na arenie krajowej, ale również międzynarodowej, co stanowi ogromny powód do dumy dla naszego miasta. Niestety, zarówno budynek szkoły, jak i infrastruktura sportowa, po wielu latach intensywnego użytkowania, wymagają pilnych modernizacji. W szczególności dotyczy to szatni czy też boisk do rozgrywania meczów, które w mojej opinii obecnie nie spełniają standardów odpowiednich dla szkoły o takim profilu i renomie. W związku z powyższym, proszę o szczegółowe informacje:

- Jakie konkretne działania są planowane przez miasto w najbliższych pięciu latach w zakresie modernizacji budynku szkoły oraz jej infrastruktury sportowej?
- Czy istnieje prognozowany harmonogram prac modernizacyjnych? Jeśli tak, proszę o jego przedstawienie.
- Jakie kwoty zostały zabezpieczone w budżecie miasta oraz wieloletniej prognozie finansowej na realizację działań inwestycyjnych dla szkoły?
- Czy przyszłościowo przewiduje się pozyskiwanie dodatkowych środków zewnętrznych, np. z funduszy unijnych lub programów rządowych?
- Czy planowane są konsultacje z uczniami, rodzicami oraz kadrami nauczycielską w zakresie potrzeb i oczekiwań dotyczących modernizacji szkoły?



# Mateusz Rozmiarek

Radny Miasta Poznania, Klub Radnych Prawo i Sprawiedliwość

Z uwagi na znaczenie Szkoły Podstawowej nr 13 dla rozwoju sportowego dzieci i młodzieży w Poznaniu, uprzejmie proszę o priorytetowe potraktowanie powyższych kwestii. Wsparcie działań modernizacyjnych tej placówki przyczyni się do dalszych sukcesów naszych młodych sportowców i wpłynie pozytywnie na wizerunek miasta jako miejsca przyjaznego sportowi oraz edukacji.

Łączę wyrazy szacunku,

**Mateusz Rozmiarek**

**Radny Miasta Poznania**